

به نام خدا
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سمنان
دبیرخانه شورای برنامه ریزی و توسعه - ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان
صور تجلسه

تاریخ برگزاری: ۱۳۹۷/۱۱/۲۸

شماره جلسه: ۱۰ش-۵۲س (۹۷-۱۱)

دعوتنامه شماره: ۶۵۱۰۲۵

محل برگزاری: سالن جلسات یادگار امام(ره) استانداری

ساعت خاتمه: ۱۲:۲۰ ظهر

ساعت شروع: ۱۰:۰۰ صبح

دستور کار جلسه :

- ۱- ارائه گزارش عملکرد و اقدامات انجام شده ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی شهرستان آرادان توسط فرماندار محترم آرادان
- ۲- ارائه گزارش مدیرکل محترم آموزش و پرورش استان در خصوص " شناسایی، جذب و ساماندهی کودکان بازمانده از تحصیل " در استان سمنان
- ۳- ارائه گزارش شرکت های آب منطقه ای، آب و فاضلاب شهری و آب و فاضلاب روستایی استان در خصوص نتایج پیگیری جذب اعتبارات ملی
- ۴- ارائه و بررسی پیشنهادات کارگروه های تخصصی ذیل شورا
- ۵- سایر موارد

کلیات:

یازدهمین جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی و دهمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان در سال جاری به ریاست جناب آقای آشناگر استاندار و رئیس محترم جلسه و با حضور اعضا و مدعوین محترم در محل سالن جلسات یادگار امام (ره) استانداری تشکیل گردید.

پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید، جناب آقای مالکی دبیر محترم جلسه و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، ضمن خوش آمدگویی به اعضا و مدعوین محترم و ارائه دستور کار جلسه؛ در خصوص ضرورت جذب اعتبارات ملی از دستگاه های اجرایی خواستند تا با تلاش بیشتر و پیگیری مستمر و مداوم ، سهم بیشتری از اعتبارات ملی را از وزارتخانه های متبوع جذب نمایند. ایشان همچنین استفاده از ظرفیتهای بخش خصوصی در اجرای پروژه های عمرانی را مورد تاکید قراردادند. دبیرشورای برنامه ریزی و توسعه استان با اشاره به نزدیک شدن به ماه پایانی سال، مدیران محترم را بر ضرورت تلاش بیش از پیش برای جذب اعتبارات استان توصیه نمودند.

پس از صحبت های آقای مالکی، فرماندار محترم آرادان در راستای ارائه دستور کار اول جلسه ضمن بررسی سیمای عمومی شهرستان آرادان، اهم اقدامات صورت گرفته از سوی فرمانداری در راستای اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی و پیگیری های انجام شده جهت عملیاتی نمودن پروژه ها توسط دستگاه های اجرایی شهرستان در حوزه های صنعت، کشاورزی و گردشگری را بیان داشتند. در راستای دستور کار دوم جلسه ، مدیرکل محترم آموزش و پرورش استان، ضمن ارائه گزارشی از انسداد مبادی بی سوادی به ارائه آمار و اطلاعات کودکان بازمانده از تحصیل، اهم اقدامات و انتظارات خود در زمینه ساماندهی این کودکان را برشمردند. در ادامه ، مدیران عامل محترم شرکت سهامی آب منطقه ای و آبفای شهری استان به تبیین و بررسی میزان جذب اعتبارات ملی و استانی خود در سال های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ پرداختند.

در راستای ارائه بند چهارم دستورکار؛ رئیس محترم دانشگاه سمنان و دبیر کارگروه تخصصی «آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری»، گزارشی از روند انتخاب عناوین پژوهشی ارائه شده به دبیرخانه مذکور را برشمردند. ایشان با اشاره به تشکیل کمیته های چهارگانه در زیر مجموعه کارگروه عنوان نمودند که از بیش ۱۴۰ عنوان پژوهشی ارائه شده با همکاری متخصصین و اعضای کارگروه ها ، ۱۱ عنوان زیر برای ارائه به شورای برنامه ریزی استان انتخاب و مصوب شده است.

در پایان و جمع بندی جلسه، جناب آقای آشناگر استاندار و رئیس محترم جلسه، ضمن تشکر از اعضای محترم بیان داشتند: پیشرفت میزان جذب اعتبارات استانی در ماه های اخیر روند روبه رشدی داشته است و باید مدیران دستگاه های اجرایی تلاش کنند تا متناسب با میزان تخصیص، جذب صورت گیرد و در این راستا از ظرفیت نمایندگان برای جذب بیشتر اعتبارات ملی بهره گرفته شود. همچنین ضروری است تا برخی از دستگاه های اجرائی که اعتبارات آنها در لایحه بودجه ۹۷ کاهش داشته از وزارتخانه های متبوع خود پیگیری نمایند. استاندار محترم در ادامه صحبت های خود در خصوص اجرای پروژه های عمرانی و زیربنایی فرمودند مدیران و فرمانداران شهرستان ها باید قبل از اجرای پروژه، ابتدا مطالبات و انتظارات اجتماعی شهروندان را مطالعه و نسبت به حل مشکلات آن ها اقدام و سپس پروژه را اجرا نمایند. همچنین مدیران محترم دستگاه ها از ظرفیت های بسیج سازندگی و سپاه در جهت رفع محرومیت استفاده نمایند.

رئیس محترم شورای برنامه ریزی و توسعه استان در ادامه با اشاره به عضویت شهرداران در ستاد باز آفرینی شهری بیان داشتند: با جذب اعتبارات عمرانی از طریق ستاد باز آفرینی شهری که در سال جاری مبلغ قابل توجهی را شامل می شود، می توان برای یک محله و معبر اعتبارات خوبی جذب نمود و همین امر سبب تحول در فضاهای شهری و جذب گردشگر خواهد شد.

استاندار محترم استان در خصوص ضرورت انسداد مبادی بی سواد و حمایت از کودکان جامانده از تحصیل، تأکید نمودند: اداره کل آموزش و پرورش استان باید برنامه ریزی های دقیق و هدفمندی در این رابطه انجام دهد و برنامه عملیاتی حمایت از کودکان جامانده از تحصیل و کودکان کار را تهیه و اجرا نمایند تا هیچ کودکی و به خصوص کودکان کار نباید از تحصیل باز بمانند و باید تلاش ها در جهت تحصیل ۱۰۰ درصدی این کودکان مضاعف گردد.

رئیس محترم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان در پایان فرمایشات خود فرمودند: آموزش و پرورش استان ضروری است تا نسبت به تغییر کاربری و واگذاری مدارس تخریبی که موقعیت جغرافیایی مناسبی دارند تلاش کند تا با هزینه فروش آنها، مدارس در نواحی که نیاز به مراکز آموزشی دارند احداث شود. همچنین بانکهای عامل با تعیین تکلیف و یا فروش اموالی که در تملک دارند، در ساماندهی آنها اقدام نمایند.

مصوبات جلسه:

۱- در راستای ساماندهی « کودکان جامانده از تحصیل » مقرر گردید اداره کل آموزش و پرورش استان نسبت به تهیه برنامه عملیاتی در این خصوص در اسرع وقت اقدام لازم را به عمل آورد و ساز و کار مالی آن نیز با همکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تنظیم گردد.

۲- مقرر گردید شرکت آب منطقه ای استان گزارشی از آخرین وضعیت سد روزبه (چاشم) و اقدامات انجام شده را حداکثر تا مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۵ به دبیرخانه شورای برنامه ریزی و توسعه استان ارسال نمایند.

۳- باتوجه به مطالبات مردمی و وجود مقاومت های اجتماعی در راستای پروژه آبرسانی سد کالپوش مقرر گردید، کمیته ای با ریاست معاونت محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری و حضور فرمانداران محترم شاهرود و میامی، شرکت های آب منطقه ای، آبفای شهری و روستایی استان تشکیل و نتیجه حاصله حداکثر تا ۱۳۹۷/۱۲/۲۰ به دبیرخانه شورای برنامه ریزی و توسعه استان ارسال گردد.

۴- در راستای جذب هرچه سریعتر اعتبارات ستاد باز آفرینی شهری، مقرر گردید اداره کل مسکن و شهرسازی استان با همکاری دستگاه های اجرایی مرتبط و شهرداری های سطح استان اقدامات لازم را به عمل آورده و نتیجه حاصله را به دبیرخانه شورای برنامه ریزی و توسعه استان ارسال نمایند.

۵- با توجه به عملکرد ۱۱ ماهه حقوق و مزایای مستمر به انضمام عیدی پرسنل دستگاه های اجرائی مشمول نظام اعتبارات هزینه ای استان و مقایسه ارقام مذکور با اعتبارات هزینه ای مصوب در جلسه شورای برنامه ریزی و

توسعه استان مورخ ۱۳۹۷/۳/۵ ضرورت اصلاح اعتبار مصوب و همچنین احتمال ابلاغ جدید اعتبارات هزینه‌ای توسط سازمان برنامه و بودجه کشور به استان و لزوم تصمیم‌گیری و توزیع فوری اعتبارات و تخصیص‌های مذکور در روزهای پایانی سال، توزیع اعتبارات هزینه‌ای با هماهنگی استاندار محترم بعنوان رئیس شورای برنامه ریزی و توسعه استان، به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تفویض می‌گردد. بنابراین با ابلاغ اعتبارات هزینه‌ای منتهی به پایان سال ۱۳۹۷ توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان به دستگاه‌های اجرائی مشمول نظام بودجه استانی، آخرین موافقت‌نامه هزینه‌ای مبادله سال ۱۳۹۷ به منزله توزیع و تصویب اعتبار دستگاه، برنامه و فصول هزینه در شورای برنامه ریزی و توسعه استان تلقی می‌گردد.

۶- به منظور ایجاد مراکز آموزشی در مناطق مورد نیاز، مقرر گردید اداره کل آموزش و پرورش استان در اسرع وقت نسبت به شناسایی و اعلام اموال مازاد تخریبی خود برای انجام اقدامات بعدی و ارائه نتیجه حاصله به معاونت محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری جهت گزارش در جلسات آتی شورای برنامه ریزی و توسعه استان اقدام گردد.

۷- در خصوص ساماندهی اموال تملیکی توسط بانک‌ها، مقرر گردید بانک‌های عامل استان در اسرع وقت نسبت به تعیین تکلیف اموال تملیکی خود اقدام نموده و نتیجه حاصله توسط دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان به دبیرخانه شورای برنامه ریزی و توسعه استان ارسال گردد.

۸- در راستای اجرای بند (ب) ماده (۶۴) قانون برنامه ششم توسعه مبنی بر اختصاص حداقل یک درصد (۱٪) از اعتبارات هزینه‌ای تخصیص‌یافته به دستگاه‌های اجرائی (به استثنای فصول یک و شش) به امور پژوهشی و توسعه فناوری؛ تعداد یازده (۱۱) عنوان پژوهشی پیشنهادی کارگروه تخصصی «آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری» به شرح پیوست مورد تأیید و تصویب اعضا قرار گرفت.

۹- براساس مصوبه بند ۸ صورتجلسه مقرر گردید: دبیر کارگروه تخصصی «آموزش، پژوهش، فناوری و نوآوری» نسبت به اطلاع رسانی و فراخوان به کلیه دانشگاه‌ها، مراکز آموزشی و پژوهشی استان جهت تهیه پروپوزال و طرح‌واره‌ها اقدام و نتیجه حاصله حداکثر ۱۳۹۷/۱۲/۱۵ به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ارسال گردد.

جلسه ساعت ۱۲:۲۰ ظهر با ذکر صلوات به پایان رسید.

لیست اعزام نماینده جلسه:

لیست غائبین جلسه:

۱- دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌ها

۱- مدیرکل دادگستری استان

۲- رئیس اتاق تعاون

۳- نماینده وزارت دفاع